
í:
í-'í-

DODATEK č. XVI
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 312N05/21

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, adresa: Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového
úřadu účinného ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 90018-3723001/0710
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

AGRA Velký Týnec, a.s.
sídlo: Bystřická 704, 783 72 Velký Týnec
IČO: 25855476
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2318

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu:
Ing. Miroslav Wrana, předseda představenstva

(dále jen „nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. XVI k nájemní smlouvě č. 312N05/21 ze dne 28.12. 2005, ve znění 
dodatku č. XV ze dne 31.7.2019, ve znění oznámení o změně výše nájemného z nájemní 
smlouvě ze dne 26.7. 2021 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného.

1. Dne 29.7. 2021 vznikla Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4 - Nusle příslušnost hospodařit s pozemky parc.č. 512/2 v k.ú. Krčmaň, 
parc.č. 2001/8, 2001/13 v k.ú. Velký Týnec, a to na základě smlouvy o předání majetku státu 
a o změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem č. 1003H21/21. Od tohoto data 
nepřísluší SPÚ nájemné za výše uvedené pozemky.

Dne 11.1. 2021 nabyla vlastnické právo k nemovitosti parc.č. KN 2211 v k.ú. Grygov třetí 
osoba , a to na základě
směnné smlouvy č. 2001S20/21. Od tohoto data nepřísluší SPÚ nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 42. 593,- Kč (slovy: 
čtyřicetdvatisícpětsetdevadesáttři korun českých), viz. příloha č. 1.

K 1.10. 2021 je nájemce povinen zaplatit částku 44. 193,- Kč (slovy:
čtyřicetčtyřitisícjednostodevadesáttři korun českých), viz. příloha č. 2.

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že ČI. IV smlouvy se doplňuje o nové odstavce 
tohoto znění:



5) Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo 
stanoveného předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné 
stavby nebo z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu 
nebo jeho část, tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má pronajímatel právo 
jednostranně zúžit předmět této smlouvy a ukončit nájem pozemku či jeho části tak, že 
skončí uplynutím tří měsíců ode dne doručení oznámení nájemci o zúžení předmětu této 
smlouvy. Ostatní pronajímané pozemky či části pozemků nedotčené touto potřebou 
zůstávají nadále předmětem této smlouvy.

6) Nájemce s jednostranným ukončením nájmu pozemku či jeho části z důvodu potřeby
uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude 
z titulu tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné náhrady ani majetkové nároky 
a sankce. .

4. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 

ČI. IX smlouvy se doplňuje a zní takto;

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou dodatku ktéto smlouvě, a to na základě dohody smluvních 
stran, není-li touto smlouvou stanovena jinak.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů 
týkajících se jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 
dnů ode dne změny.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. XVI dotčena.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanoveni § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne
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AGRA Velký Týnec, a.s. 
Bystřická 704 

783 72 VELKÝ TÝNEl 
IČ 25855476, Tel. 585 3£

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro
Olomoucký kraj
pronajímatel

AGRA Velký Týnec, a.'s. 
Ing. Miroslav Wrana / 
předseda představenstva 
nájemce

Za správnost/Jaroslav Kohler

podpis



o

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace......................................
ID smlouvy..............................................
ID verze....................................................
Registraci provedl.................................(uvést jméno a příjmení odpovědného zaměstnance)

V Olomouci dne.................... ..................................................
podpis odpovědného zaměstnance
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Příloha nájemní smlouvy Č.312N05/21

Variabilní symbol: 31210521 Uzavřeno: 28.12.2005

Datum tisku: 31.08.2021 Účinná od: 01.01.2006

Roční nájem: 42 593 Kč

Nájemci:

Název Adresa
AGRA Velký Týnec, a. s. Bystřická 704, 78372 Velký Týnec

Nemovitosti:

Pozn. Parceia / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Čechovice
302 4 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 113 2,2 1,0832 35,44

302 5 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 444 2,2 1,0832 139,24

303 4 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 32 2,2 1,0832 10,04

305 2 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 152 2,2 1,0832 47,67

305 3 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 437 2,2 1,0832 137,04

307 3 2 14 10002 pc/ha 131 600,00 18 2,2 1,0831 5,64
311 2 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 103 2,2 1,0832 32,30

312 2 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 484 2,2 1,0832 151,78

318 1 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 383 2,2 1,0832 120,11
322 9 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 784 2,2 1,0832 245,86
322 12 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 653 2,2 1,0832 204,78
322 20 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 240 2,2 1,0832 75,26
322 21 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 392 2.2 1,0832 122,93
322 22 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 859 2.2 1,0832 269,38

322 25 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 244 2,2 1,0832 76,52

322 27 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 3 451 2,2 1,0832 1 082,24

322 30 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 192 2.2 1,0832 60,21

322 33 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 292 2.2 1,0832 91,57

322 50 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 279 2,2 1,0832 87,49

322 73 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 37 2,2 1,0832 11,60

325 5 2 14 10002 pc/ha 131 600,00 23 2.2 1,0831 7,21

325 10 2 14 10002 pc/ha 131 600,00 7 2,2 1,0831 2,20

329 4 2 7 10002 pc/ha 131 600,00 346 2,2 1,0832 108,51

381 24 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 1 782 2,2 1,0832 558,84

414 9 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 129 2,2 1,0832 40,45

414 12 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 250 2,2 1,0832 78,40

424 6 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 1 301 2,2 1,0832 407,99

428 2 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 1 840 2,2 1,0832 577,03

503 9 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 445 2,2 1,0832 139,55
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Příloha nájemní smlouvy Č.312N05/21

Variabilní symbol: 31210521 Uzavřeno; 28.12.2005

Datum tisku: 31.08.2021 Účinná od: 01.01.2006

Roční nájem: 42 593 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m=]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Čechovice
503 10 2 2 10002 pc/ha 131 600,00 16 2,2 1,0831 5,02

Celkem za katastr 15 728 4 932,30
Katastr: Grygov

935 30 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 26 2,2 1,0832 6,25

1070 26 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 882 2,2 1,0832 211,86

1070 32 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 882 2,2 1,0832 211,86

1070 36 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 5 819 2,2 1,0832 1 397,75

2197 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 8 338 2,2 1,0832 2 002,83

Celkem za katastr 15 947 3 830,55

Katastr: Holice u Olomouce
část 95 % 1846 65 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 685 2,2 1,0832 184,13

1846 75 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 5 497 2,2 1,0832 1 477,60

1846 77 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 6 629 2,2 1,0832 1 781,88

1846 79 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 3 960 2,2 1,0832 1 064,45

1848 10 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 2 934 2,2 1,0832 788,66

1848 21 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 232 2,2 1,0832 62,36

1848 22 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 557 2,2 1,0832 149,72

1850 38 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 1 795 2,2 1,0832 482,50

1853 28 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 4 158 2,2 1,0832 1 117,67

1863 99 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 953 2,2 1,0832 256,17

1863 103 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 1 017 2,2 1,0832 273,37

1863 109 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 347 2,2 1,0832 93,27

1863 116 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 612 2,2 1,0832 164,51

1863 120 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 2 664 2,2 1,0832 716,08

1863 131 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 586 2,2 1,0832 157,52

1863 174 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 3 030 2,2 1,0832 814,47

1863 175 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 1 702 2,2 1,0832 457,50

1863 181 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 1 905 2,2 1,0832 512,07

1863 222 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 699 2,2 1,0832 187,89

1863 223 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 952 2,2 1,0832 255,90

1863 230 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 399 2,2 1,0832 107,25

1863 235 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 1 506 2,2 1,0832 404,81

1863 252 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 16 2,2 1,0832 4,30

1863 254 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 313 2,2 1,0832 84,13
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Příloha nájemní smlouvy Č.312N05/21

Variabilní symbol: 31210521 Uzavřeno: 28.12.2005 Roční nájem: 42 593 Kč

Datum tisku: 31.08.2021 Účinná od: 01.01.2006

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Holice u Olomouce
1863 260 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 269 2,2 1,0832 72,31
1863 269 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 116 2,2 1,0832 31,18
1863 275 2 2 10002 pc/ha 112 800,00 135 2,2 1,0832 36,29

Celkem za katastr 43 668 11 737,99
Katastr: Krčmaň

466 1 2 2 10002 pc/ha 95 000,00 744 2,2 1,0832 168,43
pozemek pod 
budovou

495 2 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 48 1 1,0832 51,99

manipulační
plocha

500 39 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 263 1 1,0832 142,44

manipulační
plocha

500 142 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 126 1 1,0832 68,24

manipulační
plocha

500 164 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 549 1 1,0832 297,33

manipulační
plocha

500 165 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 170 1 1,0832 92,07

pozemek pod 
budovou

503 1 2 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 84 1 1,0832 90,99

pozemek pod 
budovou

504 1 2 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 63 1 1,0832 68,24

pozemek pod 
budovou

505 1 2 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 91 1 1,0832 98,57

pozemek pod 
budovou

505 12 2 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 148 1 1,0832 160,31

manipulační
plocha

508 6 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 5 1 1,0831 2,71

Celkem za katastr 2 291 1 241,32
Katastr: Majetín

816 115 2 2 10002 pc/ha 93 000,00 421 2,2 1,0832 93,30
816 143 2 2 10002 pc/ha 93 000,00 3 385 2,2 1,0832 750,18

Celkem za katastr 3 806 843,48

Katastr: Svésedlice
198 30 2 2 10002 pc/ha 149 000,00 5 243 2,2 1,0832 1 861,60

242 11 2 7 10002 pc/ha 149 000,00 1 836 2,2 1,0832 651,90

242 12 2 7 10002 pc/ha 149 000,00 2 712 2,2 1,0832 962,94

247 31 2 2 10002 pc/ha 149 000,00 2 627 2,2 1,0832 932,75

Celkem za katastr 12418 4 409,19

Katastr: Velká Bystřice
2206 3 2 2 10002 pc/ha 124 500,00 135 2,2 1,0832 40,05

Celkem za katastr 40,05
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Příloha nájemní smlouvy Č.312N05/21

Variabilní symbol: 31210521 Uzavřeno: 28.12.2005 Roční nájem: 42 593 Kč

Datum tisku: 31.08.2021 Účinná od: 01.01.2006

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Nájem
LV sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Velký Týnec
1408 27 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 1 890 2,2 1,0832 578,29
1408 34 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 2 079 2,2 1,0832 636,12
1408 36 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 786 2,2 1,0832 240,50
1408 74 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 2 074 2,2 1,0832 634,59

polní letiště 1408 75 2 2 10002 pc/ha 500 000,00 1 869 1 1,0832 1 012,23
manipulační
plocha

1422 13 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 22 1 1,0832 11,91

manipulační
plocha

1422 20 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 183 1 1,0832 99,11

pozemek pod 
budovou

1422 22 2 14 10002 pc/ha 1 000 000,00 8 1 1,0832 8,67

manipulační
plocha

1423 3 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 76 1 1,0832 41,16

manipulační
plocha

1423 4 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 16 1 1,0832 8,67

manipulační
plocha

1423 9 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 18 1 1,0832 9,75

1723 3 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 13 198 2,2 1,0832 4 038,26
1723 6 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 11 598 2,2 1,0832 3 548,70
1787 4 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 1 914 2,2 1,0832 585,64
1826 22 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 3 682 2,2 1,0832 1 126,60

1827 47 2 2 10002 pc/ha 128 400,00 69 2,2 1,0832 21,11

Celkem za katastr 39 482 12 601,31

Katastr: Vsisko
211 5 2 2 10002 pc/ha 122 200,00 698 2,2 1,0832 203,26

211 103 2 2 10002 pc/ha 122 200,00 2 939 2,2 1,0832 855,84

233 2 7 10002 pc/ha 122 200,00 1 634 2,2 1,0832 475,82

259 4 2 2 10002 pc/ha 122 200,00 4 884 2,2 1,0832 1 422,22

Celkem za katastr 10 155 2 957,14

<

Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

143 630 42 593
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Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 312N05/21

Datum tisku: 31.08.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení

Datum Počet 
ukončení dní

Nájem
[Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Grygov

2211 2 3814,00 01.02.2010 11.01.2021 103 258,53

Celkem za katastr 3814,00 258,53

Katastr: Krčmaň
463 8 2 632,00 29.10.2015 18.03.2019 0 0,00

512 2 2 424,00 01.01.2006 29.07.2021 302 79,42

Celkem za katastr 1056,00 79,42

Katastr: Velký Týnec
1408 11 2 126,00 01.01.2006 20.04.2017 0 0,00

1408 30 2 1547,00 01.01.2006 16.11.2016 0 0,00

1408 43 2 570,00 01.01.2006 20.04.2017 0 0,00

1408 44 2 1773,00 01.01.2006 20.04.2017 0 0,00

1730 35 2 7668,00 01.01.2006 01.09.2016 0 0,00
1826 22 2 8582,00 01.01.2006 31.07.2019 0 0,00

1827 47 2 151,00 01.01.2006 31.07.2019 0 0,00

vznikl GP z p.č. 2001
1827/47

8 2 82,00 31.07.2019 29.07.2021 302 20,76

vznikl GP z p.č. 2001
1826/22

13 2 4900,00 31.07.2019 29.07.2021 302 1 240,50

Celkem za katastr 25399,00 1 261,26
Celkem vydané parcely 30269,00 1 599,21

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Čechovice
302 4 2 113,00 01.01.2006 365 35,44
302 5 2 444,00 01.01.2006 365 139,24
303 4 2 32,00 01.01.2006 365 10,04
305 2 2 152,00 01.01.2006 365 47,67
305 3 2 437,00 01.01.2006 365 137,04
307 3 2 18,00 01.01.2006 365 5,64
311 2 2 103,00 01.01.2006 365 32,30

312 2 2 484,00 01.01.2006 365 151,78
318 1 2 383,00 01.01.2006 365 120,11
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Výpočet nájmu k dodatku č, 16 nájemní smlouvy č. 312N05/21

Datum tisku: 31.08.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

322 9 2 784,00 01.01.2006 365 245,86
322 12 2 653,00 01.01.2006 365 204,78
322 20 2 240,00 01.01.2006 365 75,26
322 21 2 392,00 01.01.2006 365 122,93
322 22 2 859,00 01.01.2006 365 269,38
322 25 2 244,00 01.01.2006 365 76,52
322 27 2 3451,00 01.01.2006 365 1 082,24
322 30 2 192,00 01.01.2006 365 60,21
322 33 2 292,00 01.01.2006 365 91,57
322 50 2 279,00 01.01.2006 365 87,49
322 73 2 37,00 01.01.2006 365 11,60
325 5 2 23,00 01.01.2006 365 7,21
325 10 2 7,00 01.01.2006 365 2,20
329 4 2 346,00 01.01.2006 365 108,51
381 24 2 1782,00 01.01.2006 365 558,84
414 9 2 129,00 01.01.2006 365 40,45
414 12 2 250,00 01.01.2006 365 78,40
424 6 2 1301,00 01.01.2006 365 407,99
428 2 2 1840,00 01.01.2006 365 577,03
503 9 2 445,00 01.01.2006 365 139,55
503 10 2 16,00 01.01.2006 365 5,02

Celkem za katastr 15728,00 4 932,30
Katastr: Grygov

935 30 2 26,00 01.09.2007 365 6,25
1070 26 2 882,00 01.01.2006 365 211,86
1070 32 2 882,00 01.01.2006 365 211,86
1070 36 2 5819,00 01.01.2006 365 1 397,75
2197 2 8338,00 01.02.2010 365 2 002,83

Celkem za katastr 15947,00 3 830,55
Katastr: Holice u Olomouce
část 95% 1846 65 2 685,00 01.01.2006 365 184,13

1846 75 2 5497,00 01.01.2006 365 1 477,60
1846 77 2 6629,00 01.01.2006 365 1 781,88

1846 79 2 3960,00 01.01.2006 365 1 064,45

1848 10 2 2934,00 01.01.2006 365 788,66

1848 21 2 232,00 01.01.2006 365 62,36

1848 22 2 557,00 01.01.2006 365 149,72
1850 38 2 1795,00 01.01.2006 365 482,50
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Datum tisku; 31.08.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2021

1853 28 2 4158,00 01.01.2006 365 1 117,67
1863 99 2 953,00 01.01.2006 365 256,17
1863 103 2 1017,00 01.01.2006 365 273,37
1863 109 2 347,00 01.01.2006 365 93,27
1863 116 2 612,00 01.01.2006 365 164,51
1863 120 2 2664,00 01.01.2006 365 716,08
1863 131 2 586,00 01.01.2006 365 157,52
1863 174 2 3030,00 01.01.2006 365 814,47
1863 175 2 1702,00 01.01.2006 365 457,50
1863 181 2 1905,00 01.01.2006 365 512,07
1863 222 2 699,00 01.01.2006 365 187,89
1863 223 2 952,00 01.01.2006 365 255,90
1863 230 2 399,00 01.01.2006 365 107,25
1863 235 2 1506,00 01.01.2006 365 404,81
1863 252 2 16,00 01.01.2006 365 4,30
1863 254 2 313,00 01.01.2006 365 84,13
1863 260 2 269,00 01.01.2006 365 72,31
1863 269 2 116,00 01.01.2006 365 31,18
1863 275 2 135,00 01.01.2006 365 36,29

Celkem za katastr 43668,00 11 737,99
Katastr: Krčmaň

466 1 2 744,00 01.01.2006 365 168,43
pozemek pod 
budovou

495 2 48,00 01.01.2006 365 51,99

manipulační
plocha

500 39 2 263,00 01.01.2006 365 142,44

manipulační
plocha

500 142 2 126,00 01.01.2006 365 68,24

manipulační
plocha

500 164 2 549,00 01.01.2006 365 297,33

manipulační
plocha

500 165 2 170,00 01.01.2006 365 92,07

pozemek pod 
budovou

503 1 2 84,00 01.01.2006 365 90,99

pozemek pod 
budovou

504 1 2 63,00 01.01.2006 365 68,24

pozemek pod 
budovou

505 1 2 91,00 01.01.2006 365 98,57

pozemek pod 
budovou

505 12 2 148,00 01.01.2006 365 160,31

manipulační
plocha

508 6 2 5,00 01.01.2006 365 2,71

Celkem za katastr 2291,00 1 241,32
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Katastr: Majetín
816 115 2 421,00 01.01.2006 365 93,30
816 143 2 3385,00 01.01.2006 365 750,18

Celkem za katastr 3806,00 843,48

Katastr: Svésedlice
198 30 2 5243,00 01.01.2006 365 1 861,60

242 11 2 1836,00 22.01.2015 365 651,90

242 12 2 2712,00 22.01.2015 365 962,94

247 31 2 2627,00 22.01.2015 365 932,75

Celkem za katastr 12418,00 4 409,19

Katastr: Velká Bystřice
2206 3 2 135,00 01.10.2015 365 40,05

Celkem za katastr 135,00 40,05

Katastr: Velký Týnec
1408 27 2 1890,00 01.01.2006 365 578,29

1408 34 2 2079,00 01.01.2006 365 636,12

1408 36 2 786,00 01.01.2006 365 240,50

1408 74 2 2074,00 01.01.2006 365 634,59
polní letiště 1408 75 2 1869,00 01.01.2006 365 1 012,23

manipulační
plocha

1422 13 2 22,00 01.01.2006 365 11,91

manipulační
plocha

1422 20 2 183,00 01.01.2006 365 99,11

pozemek pod 
budovou

1422 22 2 8,00 01.01.2006 365 8,67

manipulační
plocha

1423 3 2 76,00 01.01.2006 365 41,16

manipulační
plocha

1423 4 2 16,00 01.01.2006 365 8,67

manipulační
plocha

1423 9 2 18,00 01.01.2006 365 9,75

1723 3 2 13198,00 01.01.2006 365 4 038,26

1723 6 2 11598,00 01.01.2006 365 3 548,70

1787 4 2 1914,00 01.01.2006 365 585,64
1826 22 2 3682,00 31.07.2019 365 1 126,60
1827 47 2 69,00 31.07.2019 365 21,11

Celkem za katastr 39482,00 12 601,31
Katastr: Vsisko

211 5 2 698,00 01.01.2006 365 203,26
211 103 2 2939,00 01.01.2006 365 855,84
233 2 1634,00 01.01.2006 365 475,82

4/5



>
Výpočet nájmu k dodatku č. 16 nájemní smlouvy č. 312N05/21

Datum tisku: 31.08.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2021

259 4 2 4884,00 01.01.2006 365 1 422,22

Celkem za katastr 10155,00 2 957,14

Celkem stávající parcely 143630,00 42 593,33

Celkem 44193
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